

IT Leadership Consulting ApS

Arresøgårds Sidealle 15, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 60 44 23

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Jesper Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Leadership Consulting ApS Arresøgårds Sidealle 15 3200 Helsingø CVR-nr.: 30 60 44 23 Stiftet: 6. juni 2007 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Møller Pedersen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Jump Holding 07 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive it-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.542 t.kr. mod 1.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.541.740	1.322.711
1 Personaleomkostninger	-1.141.853	-1.049.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.585	-91.408
Driftsresultat	389.302	182.203
Andre finansielle indtægter	968	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-16.059
Resultat før skat	390.270	166.394
Skat af årets resultat	-96.725	-44.601
Årets resultat	293.545	121.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.545	121.793
Disponeret i alt	293.545	121.793

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.147	288.472
Materielle anlægsaktiver i alt	366.147	288.472
Anlægsaktiver i alt	366.147	288.472
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.813	499.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.687	0
Tilgodehavender i alt	549.500	499.036
Likvide beholdninger	94.192	131.576
Omsætningsaktiver i alt	643.692	630.612
Aktiver i alt	1.009.839	919.084

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	503.298	209.753
Egenkapital i alt	628.298	334.753
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.178	18.887
Hensatte forpligtelser i alt	33.178	18.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.286	134.398
Anden gæld	195.077	286.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.363	565.444
Gældsforpligtelser i alt	348.363	565.444
Passiver i alt	1.009.839	919.084

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	983.465	876.171
Pensioner	134.000	134.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>20.980</u>	<u>35.521</u>
	<u>1.141.853</u>	<u>1.049.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.059</u>
	<u>0</u>	<u>16.059</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	209.753	87.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>293.545</u>	<u>121.793</u>
	<u>503.298</u>	<u>209.753</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jump Holding 07 ApS, CVR-nr. 30 60 43 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-033268644245

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-03-05 13:23:03Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-03-05 14:10:02Z

NEM ID 

Jesper Møller Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033268644245

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-03-05 15:10:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEH2A-J17TN-TOKTO-SQLG0-E18E-177US

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>